
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2018 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-23

2 priedas

(2018 m. rugsėjo    d. Nr. TS-      redakcija)

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
8304033 8237833 4946824 66200

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 503010 501510 324005 1500

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 311143 310443 184430 700

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 323106 320106 184604 3000

1.4. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 131610 121610 71030 10000

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 906345 906345 591495 0

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 512294 509294 351099 3000

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1120270 1119170 756391 1100

1.8. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 276995 276995 179640 0

1.9.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
389365 389365 257340 0

1.10.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
52765 52765 19795 0

1.11. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 401833 401833 260480 0

1.12. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 307380 307380 204190 0

1.13.
Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
232760 232760 149575 0

1.14. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 423420 423420 249320 0

1.15. Kupiškio meno mokykla 319840 315640 216840 4200

1.16. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 118150 118150 70975 0

1.17. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 430092 395092 10120 35000

1.18. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 201335 200135 108295 1200

1.19. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 448450 448450 298550 0

1.20. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 681393 677393 333600 4000

1.21. Kupiškio jaunimo centras 58103 58103 31500 0

1.22. Kupiškio etnografijos muziejus 154374 151874 93550 2500

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
2582518 335422 5740 2247096

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2582518 335422 5740 2247096

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 3429388 1882026 73440 1547362

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 3429388 1882026 73440 1547362

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 3362047 3322467 872090 39580

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 796144 759144 131850 37000

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1278680 1278680 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 924193 924193 554040 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 291120 288540 186200 2580

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2600 2600 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 700 700 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 700 700 0 0

4.8. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 1200 1200 0 0

4.9. Kupiškio Lauryno Stuokos- Gucevičiaus gimnazija 7520 7520 0

4.10. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 8600 8600 0 0

4.11. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 12950 12950 0

4.12. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 6520 6520 0

4.13.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
6450 6450 0 0

4.14. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 6850 6850 0

4.15. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 5830 5830 0

4.16.
Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
3090 3090 0 0

4.17. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 8050 8050 0

4.18. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 0 0

4.19. Kupiškio meno mokykla 150 150 0 0

4.20. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 700 700 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
2841949 2753029 1488920 88920

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
24350 24350 15600 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2118629 2098679 1101160 19950

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
130310 61340 0 68970

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 522120 522120 372160 0

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 4750 4750 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 4750 4750 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 2390 2390 0 0

5.8. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 2390 2390 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

5.9. Kupiškio etnografijos muziejus 2390 2390 0 0

5.10. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2390 2390 0 0

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 1190 1190 0 0

5.12. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2390 2390 0 0

5.13. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 2390 2390 0 0

5.14. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2390 2390 0 0

5.15. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 2390 2390 0 0

5.16. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 2390 2390 0 0

5.17. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 2390 2390 0 0

5.18
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
2390 2390 0 0

5.19. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 2390 2390 0 0

5.20. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 2390 2390 0 0

5.21.
Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
2390 2390 0 0

5.22. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 2390 2390 0 0

IŠ VISO 20519935 16530777 7387014 3989158

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
66640 0 0 66640

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 20453295 16530777 7387014 3922518

_______________


	42084902350060072.xlsx

